Questions and Corrections
2025-09

3/17/2025

2025-09 - Johnson/Magoffin | 10-80101 | US-460

QUESTION: Please confirm that the prequalification service for Stream & Wetland Mitigation is
necessary.

ANSWER: Upon further review with subject matter experts, the Cabinet has decided to remove
all prequalification requirements for Stream & Wetland Mitigation. Please see Section XV.
Prequalification Requirements of the RFP for more information.

2025-09 - McCracken | 1-142 | US-62

QUESTION: Please confirm that the prequalification service for Stream & Wetland Mitigation is
necessary.

ANSWER: Upon further review with subject matter experts, the Cabinet has decided to remove
all prequalification requirements for Stream & Wetland Mitigation. Please see Section XV.
Prequalification Requirements of the RFP for more information.



https://transportation.ky.gov/ProfessionalServices/Procurement%20Bulletins/2025-09%20(Mar.%202025)/2025-09%20-%20Johnson%2010-80101%20US-460.pdf
https://transportation.ky.gov/ProfessionalServices/Procurement%20Bulletins/2025-09%20(Mar.%202025)/2025-09%20-%20McCracken%201-142%20US-62.pdf

